
Termostat PT 22

» Topenářský materiál » Termostaty

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

13.4.2025 04:57
1/3

Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 18778 
EAN 0000000018778 

Prostorový bateriový termostat PT22 s podsvíceným velkým
displejem pro regulaci teploty v domácnostech, kancelářích
nebo dílnách.

Vlastnosti digitálního termostatu PT22:
PT22 je prostorový digitální termostat s podsvíceným
displejem pro automatickou regulaci vytápění.
Výhodou je rychlá změna požadované teploty pouhým
otočením kolečka a možnost nastavení týdenního programu s
6-ti teplotními změnami na den.

Výhody PT22:
* přednastavený týdenní program
* 6 teplotních změn na den
* programování po 10-ti minutách a 0.5 °C
* možnost programování po dni nebo Po-Pá, So-Ne a Po-Ne
* velký přehledný podsvícený grafický displej
* intuitivní navigace ve vybraném jazyku (CZ/PL/EN/DE)
* možnost nastavení HYSTEREZE
* manuální režim (MANU)
* trvalé vypnutí (OFF)
* režim DOVOLENÁ
* protizámrazová ochrana (3 °C)
* krátkodobá změna požadované teploty
* funkce pro otestování správného zapojení
* automatická změna LETNÍ/ZIMNÍ čas
* napájení alkalickými bateriemi 2 x 1.5 V/AA
* indikace slabé baterie
* výstup (bezpotenciální kontakt) max. 5 A/ 250 V AC

Technické parametry
Napájení: bateriové (2x1,5V R6/AA)
Typ termostatu: drátový
Typ regulace: hystereze (0,1 °C až 6,0 °C)
Přesnost: 0,5°C
Rozměry (DxŠxH): 136,5x83x28,5 mm
Stupeň krytí: IP20
Pracovní teplota: 0 °C až 40 °C
Spínací prvek: relé
Výstup: 5 A / 250 VAC
Teplotní změny na den: 6
Rozsah nastavitelné teploty: 5 °C až 39 °C
Nastavení teplot po: 0, 5 °C
Min. programovací čas: 10 min
Min. indikační skok: 0, 1 °C



Termostat PT 22

» Topenářský materiál » Termostaty

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

13.4.2025 04:57
2/3

Dostupnost: 2,00 ks



Termostat PT 22

» Topenářský materiál » Termostaty

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

13.4.2025 04:57
3/3


